
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 04/06/2018 12:06 - Strana 1

Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free 10 godina i stariji
20/05/2018 - 12:56 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:02.13 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 27/01/2018
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:02.77 CREVAR, Anja DPA Maribor (SLO) 09/12/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:03.10 CREVAR, Anja DPA Maribor (SLO) 17/12/2016
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:05.87 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 29/03/2015
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:06.40 SEKE, Zita SSBE Gyoer (HUN) 28/07/2017
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:09.03 CREVAR, Anja DPA Kragujevac 27/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:13.00 CREVAR, Anja DPA Beograd 15/07/2012
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:18.87 JEFTENIC, Ana SSBE Kikinda 17/07/2011
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:26.36 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23/10/2010
Serbian National Records 1:58.87 SIMONOVIC, Katarina PRO Rome (ITA) 26/06/2016

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 2:59.34  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 2:40.31
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pionirke B 10 god.

1. RADOVANOVIC, Visnja 08 OBILIC 2:48.55 301 1:22.73 1:25.82
2. JORGIC, Andrea 08 PLAVI TALAS 2:49.55 295 1:23.17 1:26.38
3. DJOKIC, Milica 08 PARTIZAN 2:51.27 287 1:23.30 1:27.97
4. KRISKO, Valentina 08 VRACAR 2:59.05 251 1:26.40 1:32.65
5. TERZIC, Tara 08 TEK 3:04.12 231 1:31.79 1:32.33
6. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 3:04.63 229 1:29.84 1:34.79
7. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 3:05.23 226 1:27.06 1:38.17
8. KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 3:05.25 226 1:29.17 1:36.08
9. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 3:07.56 218 1:31.20 1:36.36

10. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 3:08.38 215 1:31.82 1:36.56
11. MARAS, Anja 08 PLAVI TALAS 3:11.89 204 1:34.61 1:37.28
12. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 3:13.04 200 1:35.91 1:37.13
13. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 3:14.93 194 1:35.22 1:39.71
14. MASIC, Nina 08 11. APRIL 3:17.40 187 1:35.87 1:41.53
15. COROVIC, Katarina 08 USCE 3:18.91 183 1:37.41 1:41.50
16. JELENIC, Una 08 PLAVI TALAS 3:19.20 182 1:35.19 1:44.01
17. SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 3:22.62 173 1:37.93 1:44.69
18. SEVO, Hana 08 PLAVI TALAS 3:23.60 170 1:37.64 1:45.96
19. PANIC, Janja 08 MORNAR 3:24.54 168 1:36.23 1:48.31
20. RADJENOVIC, Jovana 08 OBILIC 3:28.39 159 1:44.74 1:43.65
21. MADIC, Nadja 08 11. APRIL 3:31.99 151 1:40.86 1:51.13
22. PETROVIC, Una 08 11. APRIL 3:38.21 138 1:41.99 1:56.22
23. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL 3:46.47 124 1:52.68 1:53.79
24. JEVTIC, Ana 08 11. APRIL 3:48.05 121 1:49.38 1:58.67
25. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL 3:49.34 119 1:51.39 1:57.95

Pionirke A 11 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 2:36.53 376 1:16.87 1:19.66
2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 2:37.22 371 1:17.74 1:19.48
3. BANIC, Milica 07 PLAVI TALAS 2:39.56 355 1:17.72 1:21.84
4. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 2:40.55 348 1:15.38 1:25.17
5. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 2:42.49 336 1:19.88 1:22.61
6. MILJKOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 2:42.64 335 1:18.70 1:23.94
7. CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA 2:42.91 333 1:20.90 1:22.01
8. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 2:44.64 323 1:20.09 1:24.55
9. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 2:46.58 311 1:21.16 1:25.42

10. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL 2:46.84 310 1:20.69 1:26.15
11. JANKOVIC, Ena 07 PARTIZAN 2:47.39 307 1:21.53 1:25.86
12. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVI TALAS 2:48.66 300 1:22.29 1:26.37
13. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL 2:49.20 297 1:22.39 1:26.81
14. RACIC, Teodora 07 OBILIC 2:50.56 290 1:22.72 1:27.84
15. PAVELSEK, Nina 07 PLAVI TALAS 2:59.16 250 1:26.61 1:32.55
16. VELIMANOVIC, Lina 07 PARTIZAN 3:02.10 238 1:28.17 1:33.93
17. ORLANDIC, Nina 07 OBILIC 3:05.80 224 1:28.28 1:37.52
18. TOMAS, Marta 07 VRACAR 3:07.66 218 1:27.77 1:39.89
19. RADOS, Helena 07 PARTIZAN 3:14.16 197 1:32.24 1:41.92
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 12, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Pionirke A 11 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

20. JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 3:21.01 177 1:36.57 1:44.44
21. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL 3:36.03 143 1:41.12 1:54.91
22. JANKOVIC, Sara 07 TEK 3:44.61 127 1:48.31 1:56.30
23. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL 3:57.69 107 1:58.86 1:58.83
24. MRDJEN, Milica 07 11. APRIL 3:59.79 104 1:53.25 2:06.54
25. PESIC, Mara 07 11. APRIL 4:19.37 82 2:04.44 2:14.93

Kadetkinje 12-13 god.

1. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL 2:20.10 524 1:06.71 1:13.39
2. ROMANIC, Masa 05 OBILIC 2:22.43 499 1:07.45 1:14.98
3. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL 2:22.70 496 1:08.02 1:14.68
4. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL 2:24.99 473 1:09.12 1:15.87
5. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL 2:30.29 424 1:12.77 1:17.52
6. GVOZDENOVIC, Anja 05 PARTIZAN 2:32.55 406 1:10.62 1:21.93
7. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:33.58 398 1:16.30 1:17.28
8. PETROVIĆ, Sara 05 LA KOLUBARA 2:34.15 393 1:14.91 1:19.24
9. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL 2:34.18 393 1:12.23 1:21.95

10. STEVANOVIC, Marina 05 CRVENA ZVEZDA 2:35.30 385 1:11.91 1:23.39
11. CURCIC, Iva 05 PARTIZAN 2:35.71 381 1:14.89 1:20.82
12. MALETIC, Teodora 05 PARTIZAN 2:36.33 377 1:15.32 1:21.01
13. SAVIC, Sofija 05 PARTIZAN 2:37.16 371 1:16.02 1:21.14
14. ILIC, Nora 06 BARAKUDA 2:38.45 362 1:16.26 1:22.19
15. PAVLOVIC, Iva 05 TRI DELFINA 2:40.13 351 1:14.58 1:25.55
16. LONCAR, Milica 06 PLAVI TALAS 2:40.93 346 1:17.91 1:23.02
17. STEVANOVIC, Sofija 05 PARTIZAN 2:41.27 343 1:17.24 1:24.03
18. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 2:42.37 336 1:18.71 1:23.66
19. LABUS, Lara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:43.07 332 1:20.22 1:22.85
20. ZIVKOVIC, Natalija 05 NOVI BEOGRAD 011 2:44.49 324 1:19.62 1:24.87
21. PUNOS, Iva 05 11. APRIL 2:44.56 323 1:18.05 1:26.51
22. JEREMIC, Andjela 06 TEK 2:45.72 316 1:21.32 1:24.40
23. KOSTIC, Sara 05 NOVI BEOGRAD 011 2:50.09 293 1:22.29 1:27.80
24. BAKLAJA, Sofija 05 PARTIZAN 2:50.71 289 1:22.99 1:27.72
25. VELEMIR, Milica 05 PARTIZAN 2:51.17 287 1:22.96 1:28.21
26. ALEKSIC, Milica 06 PLAVI TALAS 2:51.64 285 1:22.61 1:29.03
27. OSTOJIC, Sofija 06 BARAKUDA 2:53.16 277 1:21.68 1:31.48
28. TRICKOVIC, Katarina 05 PARTIZAN 2:55.15 268 1:23.16 1:31.99
29. MILINKOVIC, Iva 06 TEK 2:55.48 266 1:24.57 1:30.91
30. ROSIC MANOLA, Mia 06 VRACAR 2:55.68 265 1:25.12 1:30.56
31. STOJMENOVIC, Visnja 06 PARTIZAN 2:57.37 258 1:25.23 1:32.14
32. POPOVIC, Jelisaveta 06 MORNAR 2:57.86 256 1:26.00 1:31.86
33. RASIC, Andjela 05 TEK 2:58.09 255 1:22.54 1:35.55
34. MARKOVIC, Magdalena 06 TEK 3:01.03 243 L 1:27.39 1:33.64
35. NIKOLIC, Mia 06 PARTIZAN 3:05.86 224 L 1:26.75 1:39.11
36. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL 3:07.93 217 L 1:31.83 1:36.10
37. VELEMIR, Danica 06 PARTIZAN 3:10.22 209 L 1:30.91 1:39.31
38. MISKOVIC, Isidora 06 VRACAR 3:13.65 198 L 1:31.47 1:42.18
39. MIJATOVIC, Emilija 06 TEK 3:17.75 186 L 1:33.67 1:44.08
40. BUDIC, Nadja 06 MORNAR 3:28.42 159 L 1:37.87 1:50.55
41. IVANOVIC, Katarina 06 11. APRIL 3:33.13 148 L 1:42.04 1:51.09
42. KESAR, Ema 06 11. APRIL 3:40.57 134 L 1:49.64 1:50.93

Juniorke 14-17 god.

1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL 2:11.68 631 1:07.05 1:04.63
2. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL 2:12.05 626 1:08.62 1:03.43
3. POPOVIC, Tanja 04 PLAVI TALAS 2:12.63 618 1:06.21 1:06.42
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 2:13.01 612 1:05.04 1:07.97
5. BASTA, Nadja 02 11. APRIL 2:13.35 608 1:08.80 1:04.55
6. JEJINA, Teodora 02 NOVI BEOGRAD 011 2:13.86 601 1:04.98 1:08.88
7. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 2:14.02 599 1:06.03 1:07.99
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Juniorke 14-17 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

8. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL 2:16.96 561 1:06.32 1:10.64
9. PESIC, Masa 01 CRVENA ZVEZDA 2:17.17 558 1:07.45 1:09.72

10. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL 2:18.42 543 1:07.62 1:10.80
11. LAZAREVIC, Nadja 04 LA KOLUBARA 2:18.61 541 1:07.58 1:11.03
12. BANJALIC, Una 02 PARTIZAN 2:18.89 538 1:07.03 1:11.86
13. SEKULIC, Helena 03 NOVI BEOGRAD 011 2:19.31 533 1:08.25 1:11.06
14. SVORCAN, Sara 04 VRACAR 2:20.60 518 1:07.33 1:13.27
15. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 2:21.61 507 1:09.09 1:12.52
16. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL 2:22.19 501 1:09.19 1:13.00
17. KISIC, Ana 04 11. APRIL 2:22.57 497 1:09.77 1:12.80
18. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL 2:22.69 496 1:09.04 1:13.65
19. STEVANOVIC, Marija 04 TEK 2:24.29 480 1:09.00 1:15.29
20. MAKSIMOVIC, Jana 03 NOVI BEOGRAD 011 2:25.65 466 1:10.82 1:14.83
21. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL 2:27.59 448 1:11.79 1:15.80
22. VULETIC, Milena 03 PARTIZAN 2:27.83 446 1:13.24 1:14.59
23. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL 2:31.77 412 1:12.41 1:19.36
24. MIHAJLOVIC, Marjana 04 NOVI BEOGRAD 011 2:33.43 399 1:15.60 1:17.83
25. CUZOVIC, Margita Masa 04 VRACAR 2:35.57 383 1:14.48 1:21.09
26. NIKOLIC, Nadja 04 PARTIZAN 2:38.88 359 1:16.12 1:22.76
27. ORLOVIC, Mia 04 USCE 2:40.86 346 L 1:17.62 1:23.24
28. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL 2:41.99 339 L 1:17.79 1:24.20
29. KORENI, Anastasija 04 PARTIZAN 2:44.80 322 L 1:16.89 1:27.91
30. DRAKULIC, Katarina 04 PARTIZAN 2:46.21 314 L 1:18.25 1:27.96
31. SIMIC, Bojana 04 PARTIZAN 2:57.07 259 L 1:24.28 1:32.79
32. VESELIC, Duska 04 NOVI BEOGRAD 011 2:57.11 259 L 1:25.02 1:32.09
33. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 3:01.17 242 L 1:26.48 1:34.69
34. KOVAC, Iva Lola 02 VRACAR 3:02.03 239 L 1:24.71 1:37.32
35. VUJICIC, Mira 02 LA KOLUBARA 3:04.03 231 L 1:31.08 1:32.95
36. MITROVIC, Dunja 04 TEK 3:08.79 214 L 1:30.11 1:38.68
37. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 3:17.67 186 L 1:35.20 1:42.47

DNF VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL 1:20.06

Apsolutna 10 god. i stariji

1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL 2:11.68 631 1:07.05 1:04.63
2. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL 2:12.05 626 1:08.62 1:03.43
3. POPOVIC, Tanja 04 PLAVI TALAS 2:12.63 618 1:06.21 1:06.42
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 2:13.01 612 1:05.04 1:07.97
5. BASTA, Nadja 02 11. APRIL 2:13.35 608 1:08.80 1:04.55
6. JEJINA, Teodora 02 NOVI BEOGRAD 011 2:13.86 601 1:04.98 1:08.88
7. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 2:14.02 599 1:06.03 1:07.99
8. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL 2:16.96 561 1:06.32 1:10.64
9. PESIC, Masa 01 CRVENA ZVEZDA 2:17.17 558 1:07.45 1:09.72

10. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL 2:17.32 556 1:06.88 1:10.44
11. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL 2:18.42 543 1:07.62 1:10.80
12. LAZAREVIC, Nadja 04 LA KOLUBARA 2:18.61 541 1:07.58 1:11.03
13. BANJALIC, Una 02 PARTIZAN 2:18.89 538 1:07.03 1:11.86
14. SEKULIC, Helena 03 NOVI BEOGRAD 011 2:19.31 533 1:08.25 1:11.06
15. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL 2:20.10 524 1:06.71 1:13.39
16. SVORCAN, Sara 04 VRACAR 2:20.60 518 1:07.33 1:13.27
17. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 2:21.61 507 1:09.09 1:12.52
18. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL 2:22.19 501 1:09.19 1:13.00
19. ROMANIC, Masa 05 OBILIC 2:22.43 499 1:07.45 1:14.98
20. KISIC, Ana 04 11. APRIL 2:22.57 497 1:09.77 1:12.80
21. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL 2:22.69 496 1:09.04 1:13.65
22. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL 2:22.70 496 1:08.02 1:14.68
23. STEVANOVIC, Marija 04 TEK 2:24.29 480 1:09.00 1:15.29
24. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL 2:24.99 473 1:09.12 1:15.87
25. MAKSIMOVIC, Jana 03 NOVI BEOGRAD 011 2:25.65 466 1:10.82 1:14.83
26. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL 2:27.59 448 1:11.79 1:15.80
27. VULETIC, Milena 03 PARTIZAN 2:27.83 446 1:13.24 1:14.59
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

28. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL 2:30.29 424 1:12.77 1:17.52
29. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL 2:31.77 412 1:12.41 1:19.36
30. GVOZDENOVIC, Anja 05 PARTIZAN 2:32.55 406 1:10.62 1:21.93
31. MIHAJLOVIC, Marjana 04 NOVI BEOGRAD 011 2:33.43 399 1:15.60 1:17.83
32. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:33.58 398 1:16.30 1:17.28
33. PETROVIĆ, Sara 05 LA KOLUBARA 2:34.15 393 1:14.91 1:19.24
34. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL 2:34.18 393 1:12.23 1:21.95
35. STEVANOVIC, Marina 05 CRVENA ZVEZDA 2:35.30 385 1:11.91 1:23.39
36. CUZOVIC, Margita Masa 04 VRACAR 2:35.57 383 1:14.48 1:21.09
37. CURCIC, Iva 05 PARTIZAN 2:35.71 381 1:14.89 1:20.82
38. MALETIC, Teodora 05 PARTIZAN 2:36.33 377 1:15.32 1:21.01
39. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 2:36.53 376 1:16.87 1:19.66
40. SAVIC, Sofija 05 PARTIZAN 2:37.16 371 1:16.02 1:21.14
41. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 2:37.22 371 1:17.74 1:19.48
42. ILIC, Nora 06 BARAKUDA 2:38.45 362 1:16.26 1:22.19
43. NIKOLIC, Nadja 04 PARTIZAN 2:38.88 359 1:16.12 1:22.76
44. BANIC, Milica 07 PLAVI TALAS 2:39.56 355 1:17.72 1:21.84
45. PAVLOVIC, Iva 05 TRI DELFINA 2:40.13 351 1:14.58 1:25.55
46. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 2:40.55 348 1:15.38 1:25.17
47. ORLOVIC, Mia 04 USCE 2:40.86 346 L 1:17.62 1:23.24
48. LONCAR, Milica 06 PLAVI TALAS 2:40.93 346 1:17.91 1:23.02
49. STEVANOVIC, Sofija 05 PARTIZAN 2:41.27 343 1:17.24 1:24.03
50. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL 2:41.99 339 L 1:17.79 1:24.20
51. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 2:42.37 336 1:18.71 1:23.66
52. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 2:42.49 336 1:19.88 1:22.61
53. MILJKOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 2:42.64 335 1:18.70 1:23.94
54. CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA 2:42.91 333 1:20.90 1:22.01
55. LABUS, Lara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:43.07 332 1:20.22 1:22.85
56. ZIVKOVIC, Natalija 05 NOVI BEOGRAD 011 2:44.49 324 1:19.62 1:24.87
57. PUNOS, Iva 05 11. APRIL 2:44.56 323 1:18.05 1:26.51
58. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 2:44.64 323 1:20.09 1:24.55
59. KORENI, Anastasija 04 PARTIZAN 2:44.80 322 L 1:16.89 1:27.91
60. JEREMIC, Andjela 06 TEK 2:45.72 316 1:21.32 1:24.40
61. DRAKULIC, Katarina 04 PARTIZAN 2:46.21 314 L 1:18.25 1:27.96
62. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 2:46.58 311 1:21.16 1:25.42
63. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL 2:46.84 310 1:20.69 1:26.15
64. JANKOVIC, Ena 07 PARTIZAN 2:47.39 307 1:21.53 1:25.86
65. RADOVANOVIC, Visnja 08 OBILIC 2:48.55 301 1:22.73 1:25.82
66. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVI TALAS 2:48.66 300 1:22.29 1:26.37
67. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL 2:49.20 297 1:22.39 1:26.81
68. JORGIC, Andrea 08 PLAVI TALAS 2:49.55 295 1:23.17 1:26.38
69. KOSTIC, Sara 05 NOVI BEOGRAD 011 2:50.09 293 1:22.29 1:27.80
70. RACIC, Teodora 07 OBILIC 2:50.56 290 1:22.72 1:27.84
71. BAKLAJA, Sofija 05 PARTIZAN 2:50.71 289 1:22.99 1:27.72
72. VELEMIR, Milica 05 PARTIZAN 2:51.17 287 1:22.96 1:28.21
73. DJOKIC, Milica 08 PARTIZAN 2:51.27 287 1:23.30 1:27.97
74. ALEKSIC, Milica 06 PLAVI TALAS 2:51.64 285 1:22.61 1:29.03
75. OSTOJIC, Sofija 06 BARAKUDA 2:53.16 277 1:21.68 1:31.48
76. TRICKOVIC, Katarina 05 PARTIZAN 2:55.15 268 1:23.16 1:31.99
77. MILINKOVIC, Iva 06 TEK 2:55.48 266 1:24.57 1:30.91
78. ROSIC MANOLA, Mia 06 VRACAR 2:55.68 265 1:25.12 1:30.56
79. SIMIC, Bojana 04 PARTIZAN 2:57.07 259 L 1:24.28 1:32.79
80. VESELIC, Duska 04 NOVI BEOGRAD 011 2:57.11 259 L 1:25.02 1:32.09
81. STOJMENOVIC, Visnja 06 PARTIZAN 2:57.37 258 1:25.23 1:32.14
82. POPOVIC, Jelisaveta 06 MORNAR 2:57.86 256 1:26.00 1:31.86
83. RASIC, Andjela 05 TEK 2:58.09 255 1:22.54 1:35.55
84. KRISKO, Valentina 08 VRACAR 2:59.05 251 1:26.40 1:32.65
85. PAVELSEK, Nina 07 PLAVI TALAS 2:59.16 250 1:26.61 1:32.55
86. MARKOVIC, Magdalena 06 TEK 3:01.03 243 L 1:27.39 1:33.64
87. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 3:01.17 242 L 1:26.48 1:34.69
88. KOVAC, Iva Lola 02 VRACAR 3:02.03 239 L 1:24.71 1:37.32
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

89. VELIMANOVIC, Lina 07 PARTIZAN 3:02.10 238 1:28.17 1:33.93
90. VUJICIC, Mira 02 LA KOLUBARA 3:04.03 231 L 1:31.08 1:32.95
91. TERZIC, Tara 08 TEK 3:04.12 231 1:31.79 1:32.33
92. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 3:04.63 229 1:29.84 1:34.79
93. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 3:05.23 226 1:27.06 1:38.17
94. KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 3:05.25 226 1:29.17 1:36.08
95. ORLANDIC, Nina 07 OBILIC 3:05.80 224 1:28.28 1:37.52
96. NIKOLIC, Mia 06 PARTIZAN 3:05.86 224 L 1:26.75 1:39.11
97. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 3:07.56 218 1:31.20 1:36.36
98. TOMAS, Marta 07 VRACAR 3:07.66 218 1:27.77 1:39.89
99. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL 3:07.93 217 L 1:31.83 1:36.10

100. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 3:08.38 215 1:31.82 1:36.56
101. MITROVIC, Dunja 04 TEK 3:08.79 214 L 1:30.11 1:38.68
102. VELEMIR, Danica 06 PARTIZAN 3:10.22 209 L 1:30.91 1:39.31
103. MARAS, Anja 08 PLAVI TALAS 3:11.89 204 1:34.61 1:37.28
104. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 3:13.04 200 1:35.91 1:37.13
105. MISKOVIC, Isidora 06 VRACAR 3:13.65 198 L 1:31.47 1:42.18
106. RADOS, Helena 07 PARTIZAN 3:14.16 197 1:32.24 1:41.92
107. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 3:14.93 194 1:35.22 1:39.71
108. MASIC, Nina 08 11. APRIL 3:17.40 187 1:35.87 1:41.53
109. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 3:17.67 186 L 1:35.20 1:42.47
110. MIJATOVIC, Emilija 06 TEK 3:17.75 186 L 1:33.67 1:44.08
111. COROVIC, Katarina 08 USCE 3:18.91 183 1:37.41 1:41.50
112. JELENIC, Una 08 PLAVI TALAS 3:19.20 182 1:35.19 1:44.01
113. JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 3:21.01 177 1:36.57 1:44.44
114. SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 3:22.62 173 1:37.93 1:44.69
115. SEVO, Hana 08 PLAVI TALAS 3:23.60 170 1:37.64 1:45.96
116. PANIC, Janja 08 MORNAR 3:24.54 168 1:36.23 1:48.31
117. RADJENOVIC, Jovana 08 OBILIC 3:28.39 159 1:44.74 1:43.65
118. BUDIC, Nadja 06 MORNAR 3:28.42 159 L 1:37.87 1:50.55
119. MADIC, Nadja 08 11. APRIL 3:31.99 151 1:40.86 1:51.13
120. IVANOVIC, Katarina 06 11. APRIL 3:33.13 148 L 1:42.04 1:51.09
121. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL 3:36.03 143 1:41.12 1:54.91
122. PETROVIC, Una 08 11. APRIL 3:38.21 138 1:41.99 1:56.22
123. KESAR, Ema 06 11. APRIL 3:40.57 134 L 1:49.64 1:50.93
124. JANKOVIC, Sara 07 TEK 3:44.61 127 1:48.31 1:56.30
125. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL 3:46.47 124 1:52.68 1:53.79
126. JEVTIC, Ana 08 11. APRIL 3:48.05 121 1:49.38 1:58.67
127. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL 3:49.34 119 1:51.39 1:57.95
128. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL 3:57.69 107 1:58.86 1:58.83
129. MRDJEN, Milica 07 11. APRIL 3:59.79 104 1:53.25 2:06.54
130. PESIC, Mara 07 11. APRIL 4:19.37 82 2:04.44 2:14.93
DNF VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL 1:20.06


